N
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

{Provincia di Agrigento)

VII* AREA AMBIENTE

DETERMINA DEL CAPO AREA N.43 DEL 28/03/2013

CIG - Z62094D3FA
OGGETTO: affidamento servizio per la sistemazione e portatura alberi nelle ville comunali

RESPONSABILE
PREMESSO:
- Che con determina n.74 del 28/12/2012 del responsabile Ambiente, sono state impegnate le somme necessarie per
per la sistemazione e portatura alberi nelle ville comunali;
- Che sono stati convocati diversi operatori del settore in ordine al servizio in parola, al fine di acquisire 'offerta sul
preventivo economico pari a €.3.690,50 formulato dallo scrivente ufficio;

- Che sono stati acquisiti i seguenti preventivi offerte:

o DSC Costruzioni via Trotskj di Campobello di Licata ha offerto la somma in ribasso di €.3.600,00;

o Cogen srl di Campobello di Licata ha offerto la somma di €.3.690,50;

o F.lli Giuliana snc di Campobello di Licata ba offerto [a somma in ribasso di €.3.590,00;

o DiRosa Costruzioni srl di Campobello di Licata ha offerto la somma in ribasso di €.3.650,00;

o Pistone Rosario di Campobello di Licata ha offerto la somma in ribasso di €.3.650,00.
VISTO che ia migliore offerta appartiene alla ditta F.lli Giuliana snc di Campobelio di Licata che ha offerto la somma in
ribasso di €.3.590,00 iva inclusa;
RAVVISATA la necessitd urgente degli interventi di cui in premessa, ragione per la guale diventa improcrastinaible
effettuare il nolo in parola al fine di scongiurare eventuali pericoli per le condizioni meteo avverse;
VISTO I'art.125 del D.Igs.n.163/06 e s.m.i testo unico dei contratti;
VISTO il D.Igs.n.163/06 nuovo codice dei contratti pubblici retativi a lavori, servizi e forniture;
VISTO la Legge Regionale n.07/02 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Fart.47 del vigente statuto comunale concernente le attribuzioni dei resp. dei settori/servizi con rilievo esterno;
VISTI gli artt. 183 del D. Lgs. N° 267/2000 e 50 e seguenti del vigente regolamento di contabilitd che disciplinano le
procedure di assunzione delle prenctazioni e degli impegni di spesa;
VISTO il decreto sindacale n® 27 del 21.4.10 di nomina dei responsabili di settore.

DETERMINA
1.  Di affidare ai sensi e per gli effetti dell’art.125 del D.Igs.n.163/06, il servizio per la sistemazione e portatura alberi nelle
ville comunali alla ditta F.lli Giuliana snc di Campobelio di Licata che ha offerto la somma in ribasso di €.3.590,00 iva
inclusa come da preventivo allegato;
2. Che le somme di cui al punto 1. trovano copertura finanziaria con determina del responsabile n.74 del 28/12/2012 al
cap.30210 int.1.09.06.03 denominato “spese per mantenimento beni ed aree” residui 2012;
3.  di precisare che all’esecuzione della presente determinazione dovranno provvedervi I'Ufficio proponente, gli uffici di
segreteria e finanziario, ai quali sara trasmessa copia conforme detla determinazione stessa;
4. didare atto che la presente determinazione:
= & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 55, comma 5, della legge n® 142/1990;
= vatrasmessa al Sindaco, al Segretario, all’Aree Funzionali interessati, e al’area Finanziaria a cura del Responsabile
dell’area funzionale, ai sensi dell’art. 65 det R.O.U.5,;
va pubbticata all'albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni dei responsabili dei settori/se
segreteria.

izi, tenuto presso l'ufficio di

4y




COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
Settore Ambiente

oggetto; preventivo economico manutenzione verde

descrizione intervento u.s | quantita | importo unitario Totale importo
1|potatura sistemazione ajberi fino a 3 meti diverse ville comunali cad 35
2 potatura-sistemazione alberi #ino & 3-7 metr diverse ville comunaii cad 30
3]{potatura alberi via Hamingway a corpo cad 1

OFFERTA

a seauato di ru:hnesta per le vie brevi si fcrmula la seguenta offeda

DITTA

offerta ditta comprensivo di agni onere

totale € 3,680,50

. RESPONSABILE
Dott, GeolMSifigeppe Nigro

nf2, /az /247/1

AW (. \J\F’
L‘][\)(LlLWUy\L» Q) 11 2310 D

g, @2
O\f-i \ %V




COMUNE DI CAMPOBELLO Di LICATA
Settore Ambiente

oggetto: preventivo economico manutenzione verde

descrizione intervento wm | quantitd | importo unitario | Totale importe
{]potatura sistemazione alberi fino a 3 metr diverse ville comunali cad 35
2 potatura-sistemazione alberi fino a 3-7 metd diverse ville comunali cad 30
3| potatura aibe:i via Hamingway a carpo cad 1

tofale € 3.690,50

OFFERTA

a seguito di richiesta per e vie brevl si formuta la seguente offerta
ito di nehlesta per e Ve ey . L T R ——

7 R ¥ ¢ GF;EJ“J};}:-_"‘ T T
T s TR o ano

S g v

offerta ditta ccmprensive di ogni cnere lf- 2. 6 ?O_,- SO (T“"E” HASS ¢S VTo “mﬁmﬂ/é 0 \
data 43/@? I/ZO{ ?

DITTA




COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA Lo
Settore Ambiente

oggetto: preventivo economico manutenzione verde

descriziona intervento um | quantitd | importo unitaric Totale importo
1{potatura sistemazione alber fino a 3 metri diverse ville comunali cad 35
2 potatura-sistermazione alberi fino a 3-7 metri divesse ville comunal cad ae
3|potatura alberi via Hamingway a corpo cad 1

totale € 3.690,50

OFFERTA

a saguito di richiesta per le vie brevi si formula la seguente cfferta

f—— e

DITTA % 2 Wchele s e EKC;) o
offerts difta comprensivo df ogni oneé 3 § 5P[C\7/AQI CQFE ZZMOZ‘&K Z 8&%%4@(4/&”#0‘@ f_ﬂé
data/d/QZ/ 20'/?

@‘“1@\@\,% { ot>

o ‘Df 2o /ILM%% //\J




COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
Settore Ambiente

oggetto: preventivo economico manutenzione verde

descrizione infarvento g | quantita | importo unitario | Totale importo
1|potatura sistemazione albesi fino a 3 metri diverse ville comunali cad 35
2 potatura-sistemnaziane alber fing a 3-7 metr diverse ville comunali cad 30
3|potatura alberi via Hamingway a ¢orpe cad 1

OFFERTA

a seguito di richiesta per le vie brevl 5] formula la seguente offerta
— e b et .. gt

PRI S — . e

DITTA

totale € 3.680,50

IL RESP ABILE
Dott. Geot, Gluseppe Nigro

offerta ditta comprensivo di ogn’ oneréé 5 ﬂ ;/)ﬂ r T/W&&f)ﬁ M ‘e

data/J/Q? /20/{




COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
Settore Ambiente

oggetto: preventivo economico manutenzione verde

descrizione intervento um | quantita | Importo tnitario Totale importo
1 [potatura sistemazione alberi finoa 3 metri diverse ville comunali cad 35
2 potatura-sistemazione alber fino 8 3-7 metri diverse ville comunali cad 30
3potatura alberi visa Hamingway a corpo cad 1

totale € 3.690,50

IL RESROMSABILE
Dott. Gec seppe Nigro

OFFERTA |
PISTUNE RUSARIC
{ Vi reel n® §
DI ATA (AG,
ACe. 1329727445 _ 1\ )
Partita IVA. 02412530848

a seguilo di richiesta per le vie brevi si formula la seguente offerta 2023

—— — | s & —

DITTA

offerta ditta comprenswo di ogni onere / 2 é 5’[] 00 (Tﬁg/{/éﬂ 56 ,/f/ fO C /JQU/M/fﬁ/d
wt /03 / 2075

gxw&&a« Q tefop M

oniz 300 ﬂd2/




